
	6 – sábado, 01 de Agosto de 2015	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1

Instituto de Previdência 
dos Servidores do Estado 

de Minas Gerais
Presidente: Hugo Vocurca Teixeira

ATOS DO PRESIDENTE - Hugo Vocurca Teixeira

AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO, 
nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003, aos servido-
res: a partir de 03/08/2015: Masp 1072437-5, Silvia Frossard Urbano, 
Médico da Área de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 4º quinqu-
ênio; Masp 1070873-3, Antonio Cesar M. da Silveira, Médico da Área 
de Seguridade Social, por 5 meses, referente aos 6º e 7º quinquênios; 
Masp 1071710-6, Stela Maris B. dos S. Tibães, Auxiliar de Seguridade 
Social, por 1 mês, referente ao 5º quinquênio; Masp 1071308-9, Ana 
Paula Pires, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 6º 
quinquênio; Masp 1072207-2, Andréa M. de Oliveira, Auxiliar de Segu-
ridade Social, por 1 mês, referente ao 4º quinquênio; Masp 1071695-9, 
Jaciel Pereira, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 6º 
quinquênio; Masp 1072431-8, Vera Lúcia L. Silva, Auxiliar de Seguri-
dade Social, por 1 mês, referente ao 4º quinquênio; Masp 1088270-2, 
Beatriz Cristina de Almeida, Médico da Área de Seguridade Social, por 
1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 914136-7, Ivonete Fatima B. 
Scalzo, Médico da Área de Seguridade Social, por 2 meses, referente 
aos 4º e 5º quinquênios; Masp 1072520-8, Adriana F. Fernandes, Auxi-
liar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 4º quinquênio; Masp 
1073518-1, Gisane Rios P. Moreira, Auxiliar de Seguridade Social, por 
1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 1071347-7, Luzia das Dores 
A. Silva, Auxiliar de Seguridade Social, por 5 meses, referente ao 4º, 5º 
e 6º quinquênios; Masp 1070780-0, Luís Augusto V. Salomon, Médico 
da Área de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 6º quinquênio; 
Masp 1070749-5, Maria Lucia A. Muinhos, Analista de Seguridade 
Social, por 1 mês, referente ao 7º quinquênio; Masp 1072966-3, Edson 
Willian Barbosa, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente 
ao 2º quinquênio; Masp 1073492-9, Ricardo Octavio de Sá B. Bahia, 
Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; 
Masp 1000401-8, Pedro E. dos S. Neto, Analista de Seguridade Social, 
por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 1071631-4, Glória Ilda 
A. Matos, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 6º 

quinquênio; Masp 1072992-9, Tânia da Conceição Chagas, Auxiliar 
de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 
1041672-5, Ricardo Lacerda Guimarães, Médico da Área de Seguri-
dade Social, por 1 mês, referente ao 4º quinquênio; Masp 1072574-5, 
Vilma Maria N. G. da Costa, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 
mês, referente ao 3º quinquênio; Masp 1072390-6, Maria Cristina F. 
R. Cardozo, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 4º 
quinquênio; Masp 1073255-0, Lucilene S. Badaró, Auxiliar de Segu-
ridade Social, por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 555744-2, 
Maria Auxiliadora dos S. Oliveira, Auxiliar de Seguridade Social, por 
1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 1072237-9, Maria Seny S. 
de Matos, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 4º 
quinquênio; Masp 1072238-7, Eliane A. M. e Souza, Auxiliar de Segu-
ridade Social, por 1 mês, referente ao 4º quinquênio; Masp 1073890-4, 
Luiz Felipe B. de Castro, Analista de Seguridade Social, por 1 mês, 
referente ao 2º quinquênio; Masp 1071171-1, Celso B. B. de Oliveira, 
Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 6º quinquênio; 
Masp 900516-6, Ricardo Patrus A. de Sousa, Médico da Área de Segu-
ridade Social, por 4 meses, referente aos 5º e 6º quinquênios; Masp 
1039365-0, João P. M. Vieira, Médico da Área de Seguridade Social, 
por 5 meses, referente aos 5º e 6º quinquênios; a partir de 04/08/2015: 
Masp 1072827-7, Valéria B. Teixeira, Analista de Seguridade Social, 
por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 1073359-0, Tania Mara 
de A. Soares, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 
2º quinquênio; Masp 1073498-6, Mara Tenise P. Guieiro, Analista 
de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 
1015549-7, Lenice de Paula Oliveira, Auxiliar de Seguridade Social, 
por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 1073262-6, Lela de Jesus 
Ferreira, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 2º quin-
quênio; Masp 1073388-9, Patrícia B. Gomes, Médico da Área de Segu-
ridade Social, por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 1072331-0, 
Arione de Jesus Gonçalves, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, 
referente ao 5º quinquênio;
Masp 1072912-7, Josefa Luiza P. da Costa, Auxiliar de Seguridade 
Social, por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 1071332-9, Carlos 
A. M. Valadares, Médico da Área de Seguridade Social, por 6 meses, 
referente aos 5º e 6º quinquênios; Masp 1073189-1, Vera Cristina A. 
M. Etrusco, Analista de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 2º 
quinquênio; a partir de 05/08/2015: Masp 1071511-8, Maria Silvia de 
F. Fonseca, Analista de Seguridade Social, por 3 meses, referente ao 
6º quinquênio.

31 727724 - 1

Art. 2º O Anexo III da Portaria SUTRI nº 474, de 26 de junho de 2015, 
fica acrescido do seguinte item:
“

44 03.476.811 Dia Brasil Sociedade Ltda.

”.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Superintendência de Tributação, em Belo Horizonte, aos 31 de julho 
de 2015; 227º da Inconfidência Mineira e 194º da Independência do 
Brasil.
Marcelo Hipólito Rodrigues
 Superintendente de Tributação

31 727845 - 1

ATOS DA DIRETORIA DE PREVIDÊNCIA - MARCUS VINICIUS DE SOUZA
Concede, nos termos do Art. 40, § 7º, incisos I e II da Cf/88, C/ Red. da Ec 41/03, C/C Art. 2º da Lei 10.887/04, C/C Art.4º e 6º da Lc 64/02 e Decreto 
42.758/02, benefícios de pensão por morte a:

Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s) Data de Vigência Protocolo
63376-3 Zelia de Araujo Rosas Jackson Araujo Rosas 03/12/2014 02/03/2015
63424-7 Aida Helena de Araujo Marques Luiz Vanderlei Marques 13/10/2014 06/04/2015
63960-5 Miriam Fatima de Moraes Firmino Ailton Antonio de Paula Firmino 07/07/2015 28/07/2015
63962-1 Jose Marcelino de Freitas Maria Apparecida de Freitas 07/06/2015 29/07/2015

Concede, nos termos da Art. 40, § 7º, inciso I da Cf/88, C/ Red. da Ec 41/03, C/C Art. 2º da Lei 10.887/04, C/C Art.4º e 6º da Lc 64/02 e Decreto 
42.758/02, inclusão no rol de beneficiários da pensão por morte a:
Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s) Data de Vigência Protocolo
63785-8 Francisco Carlos de Aquino Maria da Conceicao Silva Araujo 30/07/2015 20/07/2015

Concede, nos termos da Decisao Judicial, benefícios de pensão por morte a:
Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s) Data de Vigência Protocolo

55196-1 Efigenia Candida de Melo Geraldo Magela Coelho 01/07/2015 29/07/2015

Retificação de Ato Concessório de Pensão, em cumprimento a diligência do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais:
Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s)

34959-3 Romilda Estevam da Costa Breno Luiz Estevam Costa; Bruno Cesar Estevam da Costa;
Caio Cesar Estevam Costa; Luis Filipe Estevam da Costa

31098-0 Maria Alvares Rodrigues de Sousa Beatriz da Silva

EDITAL DE NOTIFICACAO DOS PENSIONISTAS QUE NÃO ATENDERAM AS SOLICITAÇÕES DE RETIFICAÇÃO DOS DADOS PARA 
FINS DE ATENDIMENTO AS INTIMAÇÕES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS. Edital no 11/2015. Fundamento: 
Fundamento: art.71, inciso III, da Constituição da República de 1988 e art. 257 da Resolução do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, a 
Diretoria de Previdência por meio do presente edital notifica os familiares da ex-pensionista abaixo, para que no prazo de05 (cinco) dias, a contar da 
publicação deste, preste a informação necessária.
Os familiares da ex-pensionista Maria Aparecida Barros da Silva - CPF 607.031.726-20, para proceder a retificação junto a Receita Federal do Bra-
sil – RFB – do nome do instituidor para Mayrinck Dias da Silva, conforme a certidão de casamento apresentada a este instituto para a concessão do 
benefício previdenciário de pensão por morte.
Maiores informações: ligar gratuitamente para 155 (se residente em Minas Gerais) ou, senão, para (31) 3303-7995 (ligação tarifada) ou enviar e-mail 
parageben@ipsemg.mg.gov.br.

ATOS DA GERENTE DE BENEFÍCIOS - ELIANE ROCHA DE ARAÚJO ANDRADE
Indefere por falta de amparo legal requerimento(s) de seguro coletivo por morte a:

Instituidor(a) Requerente(s)
Elvira Barbosa Lima Marques Luiz Marques Ambrosio

Restabelece o pagamento do benefício de pensão:
Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s) Data de Vigência

15.714-7 Orlando Scotti Maria de Fátima Aguiar Scotti 01/06/2015

31 727766 - 1

Minas Gerais Administração 
e Serviços S.A

Diretor-Presidente: Carlos Vanderley Soares
A MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S/A, torna pública a situ-
ação de convocação dos candidatos abaixo relacionados aprovados no Con-
curso Público – Edital 01/2011.
BELO HORIZONTE: Para apresentação na MGS em até 08 dias úteis a par-
tir desta publicação. FARMACEUTICO: Adriano Bastos Leite, Eunice Ger-
mano Villela. BETIM: SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS: Raimunda Iva 
Barbosa, Denildes Dos Santos Almeida, Patrícia Jovânia De Souza Arruda. 
CONTAGEM: Convocados para outra cidade (BELO HORIZONTE): 
RECEPCIONISTA: Larissa Emanuelle Pereira Moreira, Karina Pauliane 
Monteiro. CONTAGEM: COPEIRA: Convocados para outra cidade (BELO 
HORIZONTE): Andrea Regina Quintão, Leila Regina De Oliveira Silva. 
SABARÁ: Convocados para outra cidade (BELO HORIZONTE): RECEP-
CIONISTA: Nádia Natielle Da Fonseca.
NÃO COMPARECEU: BELO HORIZONTE: FARMACEUTICO: Brena 
Alves Dutra. TELEFONISTA: Natiely Suelen Rodrigues Rocha.
A MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S/A, torna pública a situa-
ção de convocação dos candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo 
Seletivo Público – Edital 01/2015. DESISTENTE: BELO HORIZONTE: 
SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE AMBIENTES: Sônia 
Petrina Venâncio, Ana Maria Pinto Moreira, Helena Ferreira Lucas, Cristina 
Rosse Barbosa, Reginaldo Barbara Leite.
NÃO COMPARECEU: SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE 
AMBIENTES: Odília Maria Fialho, Jeane Aparecida Belchior Nunes, Luna-
mar Gonzaga Dos Santos, Maria Geralda De Jesus, Elizangela Maria Pereira 
Alves, Maria Andrelina Da Costa Silva, Maria Da Piedade Dos Santos Araújo, 
Jennifer Gomes Das Neves, Ana Lúcia Gonçalves, Jadir Francisco Do Carmo, 
Roseli Ferreira Goulart, Crisilene Marcedes Vilassa, Simone Aparecida De 
Oliveira, José Emilio Jorge Xavier, Ivone Da Cunha Ferreira, Elizabete De 
Jesus Ribeiro Barroso, Edilaine Bernardina De Oliveira, Clenilda Mendes Da 
Cruz, Viviane Rosa Dos Santos Chagas, Rosa Maria Ribeiro.

31 727441 - 1
 Edital de Processo Seletivo Público Simplificado 

MGS nº 02/2015 –– Extrato
A MGS – Minas Gerais Administração e Serviços S.A., empresa pública esta-
dual instituída por meio da Lei Estadual nº 11.406/94, torna pública a rea-
lização de Processo Seletivo Público Simplificado visando à formação de 
cadastro de reserva para os empregos públicos de Técnico/ Serviço de Suporte 
Logístico, Auxiliar Técnico / Serviços de Operação de Empilhadeira e Téc-
nico / Serviços de Monitoramento, com postos de trabalho em Belo Hori-
zonte e Região Metropolitana. A íntegra do Edital com dados relativos aos 
empregos, condições de ingresso, procedimento de inscrições, provas 
e resultados, assim como as informações correlatas ao certame, serão 
disponibilizadas no endereço eletrônico www.mgs.srv.br.

31 727755 - 1

Secretaria de Estado 
de Fazenda

Secretário: José Afonso Bicalho Beltrão da Silva

Expediente
Ato do Secretário

 Retificação: no ato nº 0111 de nomeação, publicado em 28/07/2015, 
onde se lê:..Vania Lucia Carvalho Mendes, MASP 338854-3, leia-se:...
Vania Lucia Carvalho Mendes, MASP 669045-7.

31 727843 - 1

Superintendência de Tributação
PORTARIA SUTRI Nº 480, DE 31 DE JULHO DE 2015
Altera a Portaria SUTRI nº 474, de 26 de junho de 2015, que divulga 
os preços médios ponderados a consumidor final (PMPF) para cálculo 
do ICMS devido por substituição tributária nas operações com cerveja 
e chope.
O SUPERINTENDENTE DE TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribui-
ções, e tendo em vista o disposto no art. 19, I, “b”, 1, da Parte 1 do 
Anexo XV do Regulamento do ICMS (RICMS), aprovado pelo Decreto 
nº 43.080, de 13 de dezembro de 2002,
 RESOLVE:
Art. 1º O Anexo I da Portaria SUTRI nº 474, de 26 de junho de 2015, 
fica acrescido dos seguintes itens:
“

636 Lata 269ml Rio Claro Pilsen 44 0,89
637 Lata 350ml Rio Claro Pilsen 44 1,09
638 Lata 473ml Rio Claro Pilsen 44 1,59

639 Vidro Descartável - 330ml Proibida Puro Malte 
Extra 10 3,29

640 Vidro Descartável - 600ml Proibida Puro Malte 
Extra 10 6,99

641 Lata 269ml 1500 Puro Malte 11 1,55
642 Lata 269ml Burguesa 11 1,32

”.

 PORTARIA SUTRI Nº 482, DE 31 DE JULHO DE 2015

 Dispõe sobre estabelecimentos enquadrados na categoria de distribuidor hospitalar para efeitos de aplicação da legislação do ICMS.
O SUPERINTENDENTE DE TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no inciso XVII do art. 222 do Regulamento do 
ICMS (RICMS), aprovado pelo Decreto nº 43.080, de 13 de dezembro de 2002,
 RESOLVE:
Art. 1º Ficam enquadrados na categoria de distribuidor hospitalar, para efeitos de aplicação da legislação do ICMS, os estabelecimentos identificados 
no Anexo Único desta Portaria.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Fica revogada a Portaria SUTRI nº 348, de 14 de março de 2014.
 Superintendência de Tributação, em Belo Horizonte, aos 31 de julho de 2015; 227º da Inconfidência Mineira e 194º da Independência do Brasil.

 Marcelo Hipólito Rodrigues
 Superintendente de Tributação

ANEXO ÚNICO
(a que se refere o art. 1º da Portaria SUTRI nº 482/2015)

ITEM CONTRIBUINTE INSCRIÇÃO ESTADUAL LOCALIDADE
1 Acácia Comércio de Medicamentos Ltda. 707.088401.0016 Varginha
2 Agis Medical Produtos Hospitalares Ltda. 062.384731.0010 Belo Horizonte
3 Alfalagos Ltda. 016.189241.0050 Alfenas
4 Algam Comercial Ltda. 062.050829.0065 Belo Horizonte
5 Art Med Comercial Ltda. - EPP 001.572459.0050 Juiz de Fora
6 Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda. 001.105376.0078 Pouso Alegre
7 Ativa Pharma Ltda. - ME 002.130894.0076 Belo Horizonte
8 BH Farma Comércio Ltda. 062.805900.0038 Belo Horizonte
9 Biohosp Produtos Hospitalares Ltda. - EPP 002.163182.0079 Belo Horizonte
10 Biomedical Produtos Científicos Médicos e Hospitalares Ltda. 062.441707.0023 Belo Horizonte
11 Biomig Materiais Médico Hospitalares Ltda. 062.506847.0081 Belo Horizonte
12 Camb Comércio e Representações Ltda. 062.828777.0083 Belo Horizonte
13 CBS Hospitalar Ltda. 001.310525.0000 Itapeva
14 Centervida Diagnóstica Ltda. 001.092294.0070 Belo Horizonte
15 Central de Artigos para Laboratórios Ltda. - Centerlab 062.724372.0039 Belo Horizonte
16 CHR Produtos Médicos Ltda. 002.143483.0047 Nova Lima
17 Chrispim Nedi Carrilho 367.983791.0020 Juiz de Fora
18 Cirúrgica Central Ltda. 367.024466.0027 Juiz de Fora
19 Cirúrgica Equipe Comercial Ltda. 002.194429.0052 Poços de Caldas
20 Cirúrgica João Produtos Médico Hospitalares Ltda. 433.751315.0005 Montes Claros
21 Cirúrgica Pinheiro Ltda. 702.828210.0065 Uberlândia
22 Cirurgica Prime Comercial Ltda. 002.263948.0006 Pouso Alegre
23 CMG Diagnóstica Ltda. 062.143917.0087 Belo Horizonte
24 Cofarminas Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda. 277.740038.0011 Gov. Valadares
25 Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda. 062.996580.0021 Betim
26 Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda. 062.996580.0102 Poços de Caldas
27 Comercial Rio Medicamentos e Materiais Cirúrgicos Ltda. - ME 002.476075.0053 Juiz de Fora
28 Costa Camargo Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. 001.201654.0001 Belo Horizonte
29 Cristal Pharma Ltda. 062.276803.0090 Contagem
30 DCB Distribuidora Cirúrgica Brasileira Ltda. 062.244124.0098 Belo Horizonte
31 Delfarma Cirúrgica e Dental Ltda. 367.941575.0007 Juiz de Fora
32 Diacom Comercial EIRELI 062.898799.0078 Belo Horizonte
33 Difarmed Comércio de Medicamentos Ltda - ME 001.039618.0035 Belo Horizonte
34 Difarmig Ltda. 062.242972.0034 Belo Horizonte
35 Dimaci MG Material Cirúrgico Ltda. 001.698647.0045 Pouso Alegre
36 Diom Implantes Cirúrgicos Hospitalares Ltda. 324.011701.0098 Itajubá
37 Disfarmoc Distribuidora de Produtos Farmacêuticos Ltda. 001.098632.0021 Montes Claros
38 Distribuidora Cirúrgica Uberlândia Ltda. 702.826899.0083 Uberlândia
39 Distribuidora de Equipamentos Médico-Hospitalares Vipmed 367.267746.0034 Juiz de Fora
40 Distribuidora de Medicamentos Medivita Ltda. 062.017607.0086 Belo Horizonte
41 Distribuidora de Medicamentos Xavier Ltda. - ME 002.389096.0073 Uberaba
42 Distrilaf Distribuidora de Medicamentos Ltda. 183.162319.0072 Conselheiro Lafaiete
43 Distrimix Distribuidora de Medicamentos Ltda. 134.983038.0000 Caratinga
44 Emige Materiais Odontológicos Ltda. 062.871933.0030 Belo Horizonte
45 Endolatina Comércio e Representações Ltda. 001.007023.0048 Belo Horizonte
46 Equipar Médico e Hospitalar Ltda. 367.622784.0042 Juiz de Fora
47 Equipex Comércio de Materiais Médico Hospitalares Ltda. 001.030875.0080 Juiz de Fora
48 Espaço Vida Comércio e Distribuição de Produtos Nutricionais Ltda. 001.023996.0017 Alfenas
49 Evolution Brasil Ltda. 002.041422.0056 Belo Horizonte
50 Farmaconn Ltda. 062.113047.0007 Belo Horizonte
51 Filmex Produtos Médicos Hospitalares Ltda. 001.041398.0081 Belo Horizonte
52 Flávio Vieira da Silva 002.063756.0094 Extrema
53 Girofarma Medicamentos Ltda. - EPP 001.001913.0023 Juiz de Fora
54 Giromed Cirúrgica Ltda. 002.576592.0080 Poços de Caldas
55 GJO Comércio e Representações Ltda. 062.926682.0015 Belo Horizonte
56 Global Hospitalar Importação e Comércio Ltda. 001.608987.0030 Belo Horizonte
57 HDL Logística Hospitalar Ltda. 001.588110.0069 Uberlândia
58 Help Farma Produtos Farmacêuticos Ltda. 062.736683.0096 Belo Horizonte
59 Help Farma Produtos Farmacêuticos Ltda. 062.736683.0177 Belo Horizonte
60 Hospfar Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. 062.329413.0049 Belo Horizonte
61 HPF Surgical Ltda. 062.820364.0116 Belo Horizonte
62 HPF Surgical Ltda. 062.820364.0035 Belo Horizonte
63 Imex Center Farma Ltda. 062.993513.0060 Belo Horizonte
64 Inovamédica Comércio de Produtos Médicos Ltda. 001.009224.0062 Belo Horizonte
65 Intercárdio Comércio e Representações Ltda. 062.054974.0065 Belo Horizonte
66 Lab Shopping Diagnostica Ltda. 062.508344.0040 Belo Horizonte
67 Loas Atacadista Ltda. 062.905763.0043 Belo Horizonte
68 Mais Medicamentos Ltda. 001.022236.0038 Itaúna
69 Maktub Comércio e Representação de Produtos Farmacêuticos Ltda. 001.798022.0099 Belo Horizonte
70 MAR Representações e Comércio Ltda. 062.475162.0095 Belo Horizonte
71 Marca Ponto Distribuidora de Medicamentos Ltda. 134.049747.0081 Caratinga
72 Med Center Comercial Ltda. 525.949584.0034 Pouso Alegre
73 Med Supply Produtos Médicos Ltda. 384.222510.0060 Leopoldina
74 Medic Minas Distribuidora de Medicamentos Ltda. 001.692422.0088 Juiz de Fora
75 Medway Log Comércio e Serviços Ltda. 001.571608.0081 Varginha
76 MG Oncologia Medicamentos Especiais Ltda. 062.313227.0066 Belo Horizonte
77 Micfarma Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. 062.207920.0053 Juiz de Fora
78 Minas Brasil Distribuidora de Medicamentos Ltda. 001.656088.0010 Alfenas
79 Minas Medical Ltda. 062.775279.0086 Belo Horizonte
80 Minasfarma Norte Distribuidora e Com. Ltda. 433.333619.0022 Montes Claros
81 MSR Express Medicamentos Especiais Ltda. 001.895637.0060 Belo Horizonte
82 Multifarma Comercial Ltda. 062.485918.0029 Belo Horizonte
83 Multimedic Comercial Ltda. 578.900030.0006 Santa Luzia
84 Mundifarma Distribuidora de Produtos Farmacêuticos e Hospitalar Ltda. 367.996193.0062 Juiz de Fora
85 Nova Medical Comércio de Produtos Médicos Ltda. - EPP 001.012962.0068 Divinópolis
86 NR 2006 Comércio de Medicamentos Ltda. - EPP 002.213527.0032 Juiz de Fora
87 Nutricional Farma Ltda. - EPP 001.034004.0017 Juiz de Fora
88 Nutrir Distribuidora de Produtos para Terapia Nutricional Ltda. 439.318207.0090 Muriaé
89 Plena Distribuidora de Materiais Médico e Hospitalar Ltda. 001.666405.0056 Caratinga
90 Prata Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. 001.086200.0025 Poços de Caldas
91 Prime Material Médico Hospitalar Ltda. 001.613475.0026 Espera Feliz
92 Pro Medica Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda. - ME 002.435013.0063 Juiz de Fora
93 Procimed Hospitalar e Científica Ltda. 062.568209.0062 Belo Horizonte
94 Prohosp Distribuidora de Medicamentos Ltda. 062.391237.0000 Belo Horizonte
95 Promédica Comércio e Importação Ltda. 062.752834.0072 Belo Horizonte
96 Prontofar Ltda. - EPP 062.906585.0006 Belo Horizonte
97 Province Comércio de Produtos Médicos Ltda - EPP 367.969394.0033 Juiz de Fora
98 RD Farma Ltda. 001.100446.0031 Gov. Valadares
99 Realpharma Distribuidora de Medicamentos Ltda. - EPP 183.237546.0068 Conselheiro Lafaiete

100 S3 Med Distribuidora de Medicamentos Ltda. 001.076467.0093 Juiz de Fora
101 Saúde Hospitalar Distribuidora Farmacêutica Ltda. 001.656165.0077 Juiz de Fora
102 Signus do Brasil Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. 001.275121.0015 Belo Horizonte
103 Solumed Distribuidora de Medicamentos e Produtos para Saúde Ltda. 001.591065.0076 Santa Luzia


